
令和２年７月２１日

保 護 者 様

大曲工業高等学校長

「学校閉庁日」と緊急連絡先について

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま
す。また、平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、夏季休業期間中の平日は、通常どおり職員による生徒の指導や各種事務処理は行

っておりますが、８月１２日（火）～８月１４日（金）の３日間は「学校閉庁日」のため、
補習授業や部活動、学割の発行などといった、全ての学校の活動が休止となります（玄関
も開きません）。
つきましては、この期間中の学校への緊急連絡は、「クラス」「氏名」「連絡先電話番

号」を記したＥメールを、次のアドレスまで送信してください。

○学校閉庁日（8/12～14）の緊急連絡先アドレス ⇒ daikou-h@akita-pref.ed.jp

○Ｅメールの内容 ⇒ クラス、氏名、連絡先電話番号

また、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、企業訪問やオープンキャンパス等で、
首都圏など感染者の多い地域を訪問した際は、帰県後、２週間の健康観察を行ってくださ
い。発熱等の風邪症状が見られる場合は、速やかに学校に連絡をお願いします。

学校の電話番号：０１８７－６３－４０６０

担 当 教 頭 伊 藤 哲
電 話 ０１８７－６３－４０６０
ＦＡＸ ０１８７－６３－４０６２


